[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2019  № 10-нпа                                                   Тайгинский городской округ
О внесении изменения в положение

о комиссиях Совета народных депутатов
Тайгинского городского округа

Руководствуясь ст.ст. 28, 31  Устава Тайгинского городского округа, ст.ст. 9, 18 Регламента Совет народных депутатов Тайгинского городского округа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в положение о комиссиях Совета народных депутатов Тайгинского городского округа, утвержденное решением Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 24.05.2012 № 15-нпа, следующее изменение:

1.1. абзац 1 пункта 2.3. раздела III изложить в следующей редакции:
«- рассматривает вопросы о планах и стратегиях социально-экономического развития Тайгинского городского округа».
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа» и разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа  по охране прав и свобод граждан, обеспечению законности и правопорядка (Наливайко И.Н.).
	Председатель Совета народных депутатов Тайгинского городского округа

__________________ В.М.Басманов
	Глава Тайгинского городского округа

__________________ М.Е. Теремецкий

Исп. Вахмянина Н.С.